
Šárka P. (Theerry) ID 92783 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.11.2024, 6:31

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a ostatní nakupující!!!
  Pokud máte o něco zájem a chcete vědět více, ráda na vaše dotazy odpovím, nebo přeměřím dle vašeho přání, pokud se
domluvíme na prodeji, tak nejpozději do dvou prac. dnů od připsání korunek na účet balíček odesílám. Při koupi více zboží
jedno poštovné dle tarifů ČP + poplatek bance 5,- Kč.
  Budu ráda, když mi písnete až odešlete korunky, abych kontrolovala účet.
  Pokud peníze nebudou připsány do 5 prac. dnů od zaslání podkladů k platbě a nedohodneme se jinak, nabídnu zboží dále k
prodeji a píši negativní hodnocení za neodebrané a zamluvené zboží.
  Pokud budete mít dotaz, já na něj odpovím, a vy se mi do 24 hod neozvete nabídnu zboží dále k prodeji a ruším vás jako
zájemce.
  Jinak obvyklé podmínky prodeje - platba převodem na účet, poštovné dle tarifů ČP + poplatek za přích. platbu bance . Na
dobírku nezasílám.

  Velice ráda všem píšu hodnocení za proběhlý obchůdek, tak vás také žádám o zprávu o doručení a v případě nákupu o
odeslání balíčku do mého hodnocení, jak je zde na MMB zvykem.

  Děkuji a přeji příjemný nákup. Šárka

  Doporučená zásilka jen rozměry max. 50 * 35 * tloušťka max. 5cm
  do 0,5kg...42,-
  do 1kg....48,-
  do 2kg....54,-

  Doporučený balíček součet 3 rozměrů max. 90cm, největší strana max. 60cm
  do 0,5kg....54,-
  do 1kg.....59,-
  do 2kg.....63,-

  Cenný balík součet 3 rozměrů max. 300cm, největší strana max. 240cm
  do 2kg.....63,-
  do 5kg.....70,-

  !!! v ceně je započítáno pojištění odpovědnosti za balík/zásilku do 500,-!!!

  u cenného balíku je navíc možné připojištění do 5000,- hradí se zvlášť a činí + 5,-kč k již uvedené ceně!

  v ceně je započítán 5,- poplatek bance za příchozí platbu

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

